XONOOHbIE 3akycku

CAJAT KATMPESE. Momugopsl, mouapenna 6yddano n 6azunuk

CAJINAT LUIESAPDb. Juctbsa canata, noMmaopbl Yeppu, KypuHoe dune, rpeHKu, napmesaH v coyc Liesapb
ChIP BYPPATA C NOMUOOPAMU YEPPU N PYKKONOW

TEMNbIA CANAT C KO3bWM CbIPOM Canart, Ko3uii Chip, rpeLiK1ue opexu 1 U3tom
KNACCUYECKUW CATAT. Canart, noMnuaop, MOPKOBb, NyK, OrypeL 1 KyKypy3sa

CANAT U3 KPEBETOK N CBEXXKMX NMOMNOOPOB

PYCCKWI CANAT C TYHLIOM 1 ANLIOM BKPYTYIO

TUMBATb 3 OBOLLEN FrPUNb

MOPTALEJNA NO-BONOHCKN

CTpyXka nbepuinckoro xamoHa

FNopsuve 3AKYCKU
CTekIIsiHHble NneneLlkn ¢ nomMmuagopamum

BaknaxaHbl napMuaxaHo

Kacceporb 13 cblpa NpoBOSIOHE C operaHo

AunyHunua co cTpyxkomn u3 ya-rpa

Ce30HHbIE OBOLLM Ha peLleTKe C COyCOM POMECKO

CBexue KpeBeTku C HECHOKOM

JlykoBbIN cyn C ANLOM naLoT

[omalluHuin xaMoH nbepuko, Kypuua, MOpPenpoayKThbl UM rpUbHbIE KPOKETHI (LieHa 3a eAuHNLLY)
PusotTo C rpubamm

CBeXuii Kasibmap B aHZaNy3CKOM CTU/1e

OCbMUHOF NO-Ta/IMCUNCKU

KaHHennoHu XL ¢ pary 13 TenatTuHbl M coycom belamens ¢ Tpodpenem

Mugum Ha napy

KAPMNA4Y40
Kapnayuo 13 roBsiauHbl C napMesaHom
Kapnayuo 13 MapuHOBaHHOIO NOCOCS € YKPOMOM
Kapnayuo 13 CBUHbIX HOXEK C opexamu
MsACO

lFambyprep XL Els Porxos

Bblunii XBOCT, TYLLEHHbIA B KPACHOM BUHE
MOepuINCKUn LUINNK C CEKPETOM Ha Yrnsax
Mappunbsifa ns msca

KypwvHble ackanonbl B coyce roproHsona

Kayono 13 TensiTuHbl C XaMOHOM CeppaHo U CbIpOM
AHTPEKOT 13 TENATUHBI Ha YrIaX

[NopoceHoK U Bbipeska ArHeHKa, 3aneyvyeHHble B APOBSHOW NeYyn no 3akasy

12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
10,50 €
16,50 €
10,50 €
10,50 €
14,00 €
18,00 €

2,50 €

11,50 €
12,00 €
12,00 €
12,50 €
16,50 €
12,00 €
2,00 €
14,50 €
14,00 €
18,00 €
14,00 €
12,00 €

14,50 €
14,50 €
14,50 €

17,50 €
16,50 €
17,50 €
18,50 €
15,50 €
17,50 €
19,00 €



NA3JIbA U PUC

Bce Hawum 6ntoga ns puca rotoBATCsA Ha AaHHbLIA MOMEHT, oK. 20 MUH.

Maanbsa no-mopsiLKm

Pwvc B 6ynboHe ¢ omapamu

[opHbIN puc

Maanks ¢ osowwamm

YepHbIn puc

®ugeya ¢ KapakaTuuen 1 MONNIOCKaMm

Nococeb, xapeHHbI Ha CKOBOpPOAe-rpuns
MepnaH no-mopsiLkm

Tpecka ¢ YeCHOYHbIM Macriom
OCbMWHOT Ha YrTsSiX C NapMEHTLEPOM
KanbzepeTa 13 mopckoro YyepTta

KaHHennoHu ¢ msicom
KanHennoHu ¢ mopenpodykmamu
KaHHennoHu co wnuHamom
MscHas naszaHbs

JlazaHbs ¢ osowamu

OOMALLHASA NMACTA C HAYNHKOW - PYYHON PABOThI

B ®OPME KAPAMEJIM C TOPIOH30JIOM U MPYLEW. MacTa B dhopme Kapamenu ¢ Ha4MHKOMN 13
FOProH301bl U FpyLUKX, C MSATKUM COYCOM MacKaproHe U LMTPYCOBOW HOTKOW
C I'PNBAMW B ®OPME TTOJIYMECAUA. lMacTta B goopme nonymMmecsua ¢ HaunHKon 13 rpmbos nop

ToodenbHbIM COVCOM

PABMOMNA C TYLLEHOW TOBAOMHOW. Pasnonu XL ¢ pary n3 roBsgyHbl B TOMaTHOM Coyce

PbIBA

MACTA c CbiIpHOM KOPOYKOM

21,90 €
27,00 €
17,05 €
18,00 €
19,90 €
19,90 €

19,50 €
19,00 €
19,00 €
20,50 €
20,50 €

12,90 €
12,90 €
12,10 €
12,90 €
12,10 €

C NHXXNPOM N KO3bKMM CbIPOM [Macta B hbopme nonymecsua ¢ HAYMHKON U3 MHXMPaA U KO3bEro Cbipa
C TYLWEeHbIMW B PO3MapUHe NOMMUAOPaMu Yeppu

B ®OPME MONTYMECSILIA C CbIPOM CKAMOPLIA U BAKITAYXAHOM Macta B dpopme nonymecsiua ¢

Ha4YMHKOM M3 Cbipa ckamopLa 1 6aknaxaHoB B TOMaTHOM Coyce 1 06KapeHHbIX BaknaxaHax

TpaguuuonHasn NMACTA

CnareTTu, nanapaenne, puratoHu, HbOKKM

COYChblI

TomaTHbIli, 6onoHbese, NecTo, kap6oHapa, ¢ YECHOYHbIM MACIIOM YMIK, C CbIPOM FOProH30ma, C BULLHEN U

cBeXxunm 6asnnukom, rpubHom



MALILA

Mapzapuma. Nomudopsi u Moyapernna

TMpowymmo. [Momudopsl, Moyapesna u crnadkuli XaMoH

TMaH4emma . lNomudopekl, Moyapesnna, pukomma, KpacHblIl JyK u pyrem u3 6ekoHa

4 cbipa . Mouapenna, 20p2oH3051a, pukomma U rneKopuHo

OpmonaHna. Nomudopsl, Mouapernna, xapeHbil nepeu, baknaxaHbl, kKaba4yku u epubsbl
Abs6no. MNomudopsl, Mouapernna, ocmpasi konbaca rnennepoHU U MacsuHbl
Bap6ekro. Coyc bapbekto, Mouapesna, 208s10UHa, naHYyemma U KpacHbIl fyK
Hxa6yeo. NMomudopsl, Moyapesnna, xaMoH Ubepuko u AGYo

Kap6oHapa . Mouapernna, 6eKoH, MEKOPUHO, sIUUO U KpacHbIU fTyK

Heanonumanckas. Nomudops!, Mouapernia, MacuHbl, aHYOYChl U Kanepchbl

C myHuyowm . [lomudopsbl, Moyapesnna, myHeu, KpacHbil /1yK U MacriuHbl

Kanpuyo3sa. lMomudopsi, Moyapernna, 2pubsbl, criadkuli XaMOH, apmulioKU U MaciuHbl
Byppama . [Tomudopel, Moyapesnna, pykkona, nosysesneHbie nomMudopsl, cebip 6yppama u 6a3unuk
C tprodenem. TprodenbHbIM Coyc, MoLLapenna, AlLo U puKoTTa

Mapunapa . l[Tomudop, opeeaHo, YeCHOK U pO3MapuH

C 6aknaxkaHom Mouapenna, 6aknaxkaHbl U JOMTUKM Napme3aHa

* ponnata €1,50 3a JONONHUTENbHBIN UHTPeaUEHT

AOECEPTbI

TpaduyuoHHbIl Tupamucy

lNuyya Hymenna (Ha dsoux)

KamaroHckuli kpem

Huskelk

TpaduyuoHHbIU Yu3KelK

LllokonadHblIl poHOaH ¢ MOPOXKEHbIM U3 CeyU,eHHO20 MOJIOKa
Tapm TameH ¢ 8aHUsIbHBIM MOPOXEHbIM

lMpogbumponu ¢ 2opsdumM wokonadom

®pykmosnili canam

Copbemsbi u MOpOXeHoe

COPBETDHI
JlnmoH, MangapuH, ManuHa

MOPOXEHOE

Banunb, Lokonag, ®yHayk, CryeHoe Mosioko

Hanoru BkntroyeHbl
Ha teppace aonnara 10%

10,00 €
10,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
15,00 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
12,50 €

6,00 €
10,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
5,50 €
5,50 €



