# ХОЛОДНЫЕ закуски

САЛАТ КАПРЕЗЕ. Помидоры, моцарелла буффало и базилик САЛАТ ЦЕЗАРЬ. Листья салата, помидоры черри, куриное филе, гренки, пармезан и соус цезарь СЫР БУРРАТА С ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ И РУККОЛОЙ ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КОЗЬИМ СЫРОМ Салат, козий сыр, грецкие орехи и изюм КЛАССИЧЕСКИЙ САЛАТ. Салат, помидор, морковь, лук, огурец и кукуруза САЛАТ ИЗ КРЕВЕТОК И СВЕЖИХ ПОМИДОРОВ РУССКИЙ САЛАТ С ТУНЦОМ И ЯЙЦОМ ВКРУТУЮ ТИМБАЛЬ ИЗ ОВОЩЕЙ ГРИЛЬ МОРТАДЕЛЛА ПО-БОЛОНСКИ Стружка иберийского хамона	12,50 ∈ $12,50 ∈$ $12,50 ∈$ $12,50 ∈$ $10,50 ∈$ $10,50 ∈$ $10,50 ∈$ $14,00 ∈$ $18,00 ∈$	
Горячие ЗАКУСКИ		
Стеклянные лепешки с помидорами	2,50 €	
Баклажаны пармиджано Кассероль из сыра проволоне с орегано Яичница со стружкой из фуа-гра Сезонные овощи на решетке с соусом ромеско Свежие креветки с чесноком Луковый суп с яйцом пашот Домашний хамон иберико, курица, морепродукты или грибные крокеты (цена за единицу) Ризотто с грибами Свежий кальмар в андалузском стиле Осьминог по-галисийски Каннеллони XL с рагу из телятины и соусом бешамель с трюфелем Мидии на пару  КАРПАЧЧО  Карпаччо из говядины с пармезаном Карпаччо из маринованного лосося с укропом Карпаччо из свиных ножек с орехами	11,50 ∈ $12,00 ∈$ $12,00 ∈$ $12,50 ∈$ $16,50 ∈$ $16,50 ∈$ $14,50 ∈$ $14,00 ∈$ $14,00 ∈$ $14,00 ∈$ $14,00 ∈$ $14,00 ∈$ $14,00 ∈$ $14,50 ∈$ $14,50 ∈$	
МЯСО		
	17 E0 C	
Гамбургер XL Els Porxos  Бычий хвост, тушенный в красном вине  Иберийский шпик с секретом на углях  Паррильяда из мяса  Куриные эскалопы в соусе горгонзола  Качопо из телятины с хамоном серрано и сыром  Антрекот из телятины на углях	17,50 € 16,50 € 17,50 € 18,50 € 15,50 € 17,50 € 19,00 €	

Поросенок и вырезка ягненка, запеченные в дровяной печи по заказу

#### ПАЭЛЬЯ И РИС

Все наши блюда из риса готовятся на данный момент, ок. 20 мин. Паэлья по-моряцки Рис в бульоне с омарами Горный рис Паэлья с овощами Черный рис	21,90 € 27,00 € 17,05 € 18,00 € 19,90 €	
Фидеуа с каракатицей и моллюсками	19,90 €	
РЫБА		
Лосось, жаренный на сковороде-гриль Мерлан по-моряцки Треска с чесночным маслом Осьминог на углях с парментьером Кальдерета из морского черта	19,50 € 19,00 € 19,00 € 20,50 € 20,50 €	
ПАСТА с сырной корочкой		
Каннеллони с мясом Каннеллони с морепродуктами Каннеллони со шпинатом Мясная лазанья	12,90 € 12,90 € 12,10 € 12,90 €	

# ДОМАШНЯЯ ПАСТА С НАЧИНКОЙ - РУЧНОЙ РАБОТЫ

12,10€

В ФОРМЕ КАРАМЕЛИ С ГОРГОНЗОЛОЙ И ГРУШЕЙ. Паста в форме карамели с начинкой из горгонзолы и груши, с мягким соусом маскарпоне и цитрусовой ноткой

С ГРИБАМИ В ФОРМЕ ПОЛУМЕСЯЦА. Паста в форме полумесяца с начинкой из грибов под трюфельным соусом

РАВИОЛИ С ТУШЕНОЙ ГОВЯДИНОЙ. Равиоли XL с рагу из говядины в томатном соусе

С ИНЖИРОМ И КОЗЬИМ СЫРОМ Паста в форме полумесяца с начинкой из инжира и козьего сыра с тушеными в розмарине помидорами черри

В ФОРМЕ ПОЛУМЕСЯЦА С СЫРОМ СКАМОРЦА И БАКЛАЖАНОМ Паста в форме полумесяца с начинкой из сыра скаморца и баклажанов в томатном соусе и обжаренных баклажанах

#### Традиционная ПАСТА

Спагетти, папарделле, ригатони, ньокки

Лазанья с овощами

#### СОУСЫ

Томатный, болоньезе, песто, карбонара, с чесночным маслом чили, с сыром горгонзола, с вишней и свежим базиликом, грибной

# ПИЦЦА

<b>Маргарита</b> . Помидоры и моцарелла	10,00 €
Прошутто. Помидоры, моцарелла и сладкий хамон	10,50 €
Панчетта . Помидоры, моцарелла, рикотта, красный лук и рулет из бекона	12,50 €
<b>4 сыра</b> . Моцарелла, горгонзола, рикотта и пекорино	12,50 €
Ортолана. Помидоры, моцарелла, жареный перец, баклажаны, кабачки и грибы	12,50 €
<b>Дьябло.</b> Помидоры, моцарелла, острая колбаса пепперони и маслины	12,50 €
Барбекю. Соус барбекю, моцарелла, говядина, панчетта и красный лук	12,50 €
Джабуго. Помидоры, моцарелла, хамон иберико и яйцо	15,00 €
Карбонара . Моцарелла, бекон, пекорино, яйцо и красный лук	12,50 €
Неаполитанская. Помидоры, моцарелла, маслины, анчоусы и каперсы	12,50 €
<b>С тунцом</b> . Помидоры, моцарелла, тунец, красный лук и маслины	12,50 €
Капричоза. Помидоры, моцарелла, грибы, сладкий хамон, артишоки и маслины	12,50 €
Буррата. Помидоры, моцарелла, руккола, полувяленые помидоры, сыр буррата и базилик	15,00 €
С трюфелем. Трюфельный соус, моцарелла, яйцо и рикотта	15,00 €
<b>Маринара</b> . Помидор, орегано, чеснок и розмарин	10,00 €
С баклажаном Моцарелла, баклажаны и ломтики пармезана	12,50 €

<sup>\*</sup> доплата €1,50 за дополнительный ингредиент

### **ДЕСЕРТЫ**

Традиционный Тирамису	6,00€
Пицца Нутелла (на двоих)	10,00€
Каталонский крем	6,00€
Чизкейк	6,00€
Традиционный чизкейк	6,00€
Шоколадный фондан с мороженым из сгущенного молока	6,00€
Тарт Татен с ванильным мороженым	6,00€
Профитроли с горячим шоколадом	6,00€
Фруктовый салат	5,50 €
Сорбеты и мороженое	5,50 €

## СОРБЕТЫ

Лимон, Мандарин, Малина

### **МОРОЖЕНОЕ**

Ваниль, Шоколад, Фундук, Сгущеное молоко

Налоги включены На террасе доплата 10%